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Trzy duże projekty naukowców z UJ uzyskały łącznie prawie 6 mln
złotych dofinansowania na ochronę patentową w kraju i za granicą. Wnioski
o dofinansowanie zostały przygotowane i będą koordynowane przez CITTRU.
Dofinansowanie zostało przyznane w ramach działania 1.3.2. Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka.

PROJEKTY

„Wielowarstwowa powłoka ochronna do zabezpieczania powierzchni metalowych●

implantów", czas trwania do końca II kwartału 2014. W ramach projektu sfinansowana zostanie
ochrona wynalazku w Europie i USA (dla już istniejącego wynalazku) oraz zostanie przygotowane
zgłoszenie polskie oraz zgłoszenie międzynarodowe w trybie PCT dla wynalazku, który jest
aktualnie opracowywany na Wydziale Chemii w oparciu pierowtną technologię.

„Ekologiczna chemia dla przemysłu", czas trwania do końca I kwartału 2015. W ramach●

projektu będzie sfinansowana ochrona patentowa w kraju i za granicą dla 4 wynalazków
("Kompozytowy selektywnie promowany katalizator ferrytowy do syntezy styrenu", "Kompozytowy
katalizator do niskotemperaturowego rozkładu podtlenku azotu oraz sposób jego wytwarzania",
"Sposób przeciwprądowego usuwania NO ze spalin stacjonarnych źródeł emisji i reaktora do
stosowania sposobu", "Nowy katalizator do rozkładu podtlenku azotu").

„Płyn do pielęgnacji soczewek kontaktowych", czas trwania do końca 2013. W ramach projektu●

sfinansowana zostanie ochrona wynalazku „"Kompozycja w postaci płynu do pielęgnacji soczewek
kontaktowych i materiałów medycznych" w Polsce oraz za granicą (tryb PCT oraz tryb regionalny
przed Europejskim Urzędem Patentowym a także w następujących państwach: USA, Kanada,
Meksyk, Brazylia, Australia, Japonia, Korea oraz Rosja).

Źródło: http://www.cittru.uj.edu.pl
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12-03-2026

Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.

 
16-03-2026

Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.

 
16-03-2026

Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.

 
16-03-2026

COVID-19 nadal obciąża system ochrony
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zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.

 
09-03-2026

Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.

 
09-03-2026

Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.

 
09-03-2026

Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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